Исх.№ б/н  от 01.08.2021г.

 Руководителю предприятия

Прошу Вас выслать в наш адрес по Е-mail: danilov.sa@uktau.ru коммерческое

предложение по ценам, с учетом всех максимальных скидок, которые можно применить

для нашего предприятия на поставку следующих ТМЦ:

№/п Наименование требуемой запчасти Кол-во
Цена за ед.

с НДС
Сумма с

НДС

1
Генератор пены четырехстуйный сетчатый ГЧС (АСПТ-230/12-

10.01.2013-ТХ "Автоматическая система пенного пожаротушения)
43 шт.

2
ЗПУ для ОП  (М-30*1,5 под шланг М-16, сифонная трубка на -16,

манометр М-8 с высокой посадкой под манометр)
150 шт.

3
ЗПУ для ОП (М-30*1,5 под шланг М-14, сифонная трубка на -16,

манометр М-8 с высокой посадкой под манометр)
150 шт

4 Кран пожарный Д 51 прямой латунный 10 шт

5
МАНОМЕТР (Индикатор давления М-8(диаметр 25мм, шкала 0-8-16-

24))
300 шт

6 Кран пожарный Д 51 прямой латунный (муфта-цапка) 10 шт.

7 Огнетушитель ОП (з) -2 20 шт

8 Огнетушитель ОП (з) -5 87 шт

9 Огнетушитель ОП (з) -50 6 шт

10 Огнетушитель ОУ -40 2 шт

11 Огнетушитель ОУ -5 10 шт

12

Ороситель эвольвентный ДУSО-ЦПд0,28-R1/2/В1 -"ОЭ-16" (АСПТ-

230/12-10.01.2013-ТХ "Автоматическая система пенного

пожаротушения )

45 шт

13 Пломба роторная  для огнетушителей 3 000 шт

14 Подставка под огнетушитель ОП-5 5 шт

15
Рукав пожарный РПМ (Д) 50-1,6-И-УХЛ1 в сборе с головками ГР-50

бухта 20м
5 шт

16 Рукавная напорная головка ГР-50-1,6 ПМ 9 шт

17 Шкаф пожарный ШПО-103 НОК 10 шт

18 Шкаф пожарный ШПО-112  (для 3 шт ОП 5) 10 шт

19 Шланг с насадкой-распылителем 430 мм (М14х1,5) к ОП 200 шт

20 Шланг с насадкой-распылителем 430 мм (М16х1,5) 200 шт

21 Ящик для песка цельнометаллический ЯП-0,2 м3 3 шт

22 Кронштейн настенный (усиленный) Н5 для ОП-5 10 шт

23 Гидрант пожарный ГП-1,25 стальной 1 шт

24 Трубка сифонная 565мм, d 10мм к ОУ-5 5 шт

25 Ствол лафетный ЛС-С60У 3 шт

mailto:danilov.sa@uktau.ru

В случае положительного решения, ответ прошу предоставить до 15.06.2021 г. до 15-30 (мск), в

коммерческом предложении прошу обязательно указать следующее:

 цена с НДС;

 условия оплаты (желательно отсрочка платежа: 50% по факту поставки в теч. 45 дней,

50% по факту поставки в теч. 60 дней). При несогласии укажите свои условия.

 сроки и условия поставки;

 обязательно включите в стоимость транспортные расходы до склада ОАО

«СНХЗ»
(453110 Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, ул. Техническая, 10);

 пункт отгрузки продукции;

К предложению приложить Паспорт либо сертификат соответствия, представительские

документы от завода-изготовителя (сертификат дилера, либо представителя).

   Инженер ОКОиМ                                                      С.А.Данилов

Исп. Данилов Сергей
Тел.(3473) 29-41-46,

e-mail: danilov.sa@uktau.ru

mailto:danilov.sa@uktau.ru